
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
w Nakle nad Note ci ą 

ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w działalności Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią poprzez 
czasowe ograniczenie przyjmowania interesantów 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148,284 i 374) oraz art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. kodeks pracy (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W związku z dynamiczną sytuacją epidemiczną na terenie kraju jak również gminy Nakło nad 
Notecią w celu przeciwdziałania COVID- 19 i jego rozpowszechniania, wprowadzam do odwołania czasowe 
ograniczenie przyjmowania interesantów poprzez wprowadzenie limitów liczbowych klientów przebywających 
w wewnątrz budynku Urzędu (maksymalnie 5 osób). 

2. Bezpośrednia obsługa interesantów odbywać się będzie na parterze budynku Urzędu Miasta i Gminy 
przy ul. Ks. P. Skargi 7 w biurach: nr I (sprawy meldunkowe), nr 2 (dowody osobiste), nr 3 (sprawy 
podatkowe), nr 9-Biuro Obsługi Mieszkańców (przyjmowanie korespondencji, działalność gospodarcza oraz 
stanowiska mobilne z zakresu ochrony środowiska i gospodarki odpadami) oraz w Urzędzie Stanu Cywilnego 
przy ul. Gimnazjalnej 2. 

3. Z dniem 7 maja br. zostaje otwarta Kasa Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

4. Zalecam ograniczenie osobistych wizyt w Urzędzie na rzecz wysłania korespondencji drogą pocztową 
lub za pośrednictwem platformy e-PUAP. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Nr 44/2020 z dnia 13 marca 
2020r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

BUR~ 

Slawomirt plerala 

Id: 96221599-1 A27-4 I AA-9E84-CB94DF9CCFF3. Przyjęty Strona I 


